ANEXO S/N

EDITAL INTERNO Nº 002/2026 -
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA - SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE PÓS-GRADUAÇÃO (PIBPG)
DO CNPQ – CICLO 2026 (PRIMEIRA CHAMADA) E PROGRAMA PERMANENTE DE

DESENVOLVIMENTO DA PÓS-GRADUAÇÃO DA FAPDF STRICTO SENSU.

A Comissão de Seleção de Bolsas no Programa de Pós–graduação do Instituto de
Química da UnB, no uso de suas atribuições legais faz público pela presente
declaração que ficam deferidas e  homologadas as inscrições a seguir:

1. Bianca Silva Perinazzo
2. Camila Ribas Veloso
3. Carlos Eduardo Rodrigues

Augusto
4. Emily Dias Monteiro Guimaraes
5. Giovanna Esperidiao dos Santos

Pereira
6. Jhonata Floris e Silva
7. Letícia Ferreira Alcântara
8. Luana Maira Curvello Wutke
9. Lucas Fernandes Aguiar
10. Maria Antonia Bispo Lima
11. Maria Gabrielle Silva Araujo
12. Rafaela Caixeta de Souza
13. Vitoria Brito Oliveira

Documento assinado eletronicamente por Joao Batista Lopes Martins,
Professor(a) de Magistério Superior do Instituto de Química, em
05/02/2026, às 18:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

Prof. João Batista Lopes Martins
Presidente da Comissão

Anexo s/n Homologação das inscrições (13762940)         SEI 23106.007094/2026-11 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13762940 e o código CRC AAAC695A.

Referência: Processo nº
23106.007094/2026-11

                                                                                  SEI nº 13762940

Anexo s/n Homologação das inscrições (13762940)         SEI 23106.007094/2026-11 / pg. 2

	Anexo s/n Homologação das inscrições (13762940)